

TEGEVUSED JA TEENUSED VÕRU IDEEKOJA KÄSITÖÖESINDUSES

Ettetellimisel õpitoad ja esitlused gruppidele/peredele

Tegevus	Ajaline maht	Grupi suurus	Hind
Ühe käsitööoskuse õpituba täiskasvanute grupile	1-6 tundi	6-10 osalejat	Kokkuleppel, sõltuvalt õppesisust ja kuluvast ajast
Tegevus- või õpitunnid lasteaedade ja koolide lastele	1 tund	1 klass või rühm (kuni 25 osalejat)	2 eurot osaleja kohta
Lastega perele tegevustund: villa, kraaside, voki ja kangastelgedel tehtava töö tutvustamine	1 tund	3-8 osalejat	15 eurot pere kohta
Vana-Võromaa käsitööd tutvustav esitlus lastegrupile	30 min	Kuni 30 osalejat	Kokkuleppel
Vana-Võromaa käsitööd tutvustav esitlus täiskasvanutele	30 min	Kuni 30 inimest	Kokkuleppel
Käsitööteemaline loeng-esitlus grupile	kokkuleppel	Kuni 30 inimest	kokkuleppel
Ekskursioon rahvarõivaste nõukotta asjatundja saatel	1,5-2 tundi	Kuni 10 inimest	20 eurot+iga osaleja pilet Vana-Võromaa Kultuurikoja külastuseks

Õpitubade ajaline pikkus võib varieeruda, ajakulu sõltub õppe sisust (millist oskust soovitakse õppida) ja õppijate grupi eripäradest. Etteregistreerimisel saame asjaolusid täpsustada ja kohandada õppimise teie vajadustele vastavalt.

Personaalne õpetamine/juhendamine ja nõustamised

Tegevus	Ajaline maht	Osalejaid	Hind
Käsitööalane nõustamine	1 tund	1-2 osalejat	10 eur
Käsitööoskuse personaalne õpetamine	kokkuleppel	1-2 inimest	kokkuleppel
Vana-Võromaa kihelkondade rahvarõivaste alane nõustamine	kokkuleppel		tasuta

Soovi korral on võimalik õpituba või nõustamist tellida ka Teie poolt valitud asukohta, sel juhul lepibakse võimalustes, tingimustes ja hinnas eraldi kokku.

Ruumide ja inventari kasutamine eelneval kokkuleppel

Teljetare

Tegevus/teenus	Kasutajaid	Ajaühik	Hind	Lisainfo
Kangastelgede kasutamine	1 kasutaja	päev	5 eur	Hinnale lisandub materjali tasu, kui vajatakse ka materjali
Käärpuude kasutamine	1 kasutaja		kokkuleppel	
Voki kasutamine	1 kasutaja		kokkuleppel	

Fotolabor

Tegevus	Ajaühik	Hind	Lisainfo
<i>Mõtõlus tävveste pümmen ja umaette</i>	<i>tulõ ette kokko leppü</i>	<i>massulda</i>	<i>Käü üte inemise kotsilõ. Om lubatu tassakõnõ muusigat kullõlda (muusiga ja massin piät hindäst üten olõma)</i>
Ruumi kasutamine tootefotode pildistamiseks meie personali nõustamisel ja aparaadiga	kokkuleppel	kokkuleppel	Tootefotod anname üle failidena.

Koolituste, nõupidamiste, esitluste korraldusabi

Pakume koostööd, kui vajate koolituseks, nõupidamiseks või muuks sündmuseks ruumi. Võimalustega tutvumiseks ja täpsemaks kokkuleppimiseks võtke meiega ühendust.

Seminariruumis saab kasutada HDMI ühendusega ekraani, pabertahvli. Olemas on kohvipausi korraldamise võimalused. Soovi korral saab majas tutvuda kohalike meistrite käsitööloominguga.

Ruumis olevad toolid-lauad saame paigutada vastavalt teie soovile. Teatristiilis toolide paigutusega mahub ruumi 30 inimest. Klassiruumi-stiilis on võimalik hajusalt paigutada kuus lauda 12 istekohaga. Laudkondadena tööks mahub ruumi kuni kuus viieliikmelist laudkonda. Ümarlauda stiilis on toolide arvuks ümber laua maksimaalselt 22. Soovi korral saame ka ruumi toolidest-laudadest tühjaks teha.

Meie ruumidega saate tutvuda videoklipi vahendusel:

<https://www.youtube.com/watch?v=AyKy3h9fQoI>

Võta ühendust: Vilve Oja tel 554 1999

vilve.oja@gmail.com või voromaahandycraft@gmail.com